
 

_____________________________________________________________________________Strona 1 z 1 
Informacja z otwarcia ofert - Kompleksowa dostawa energii elektrycznej 

Baranów, dnia 18 stycznia 2019 r. 

 

 

Numer postępowania: 271.1.2019 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej 

obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb 

Gminy Baranów oraz jednostek organizacyjnych Gminy Baranów  

w okresie 01.02.2019 r. – 31.12.2020 r.” 

 

 Gmina Baranów, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), podaje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym przetargu, które odbyło się w dniu 18 stycznia 

2019 r. o godz. 10:15. 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 793 240,00 zł. 

  

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków 

płatności zawartych w ofertach 

1.  PGE Obrót Spółka Akcyjna 

ul. 8-go Marca 6 

35-959 Rzeszów 

skr. poczt. 63 

PGE Obrót S.A Oddział 

z siedzibą w Lublinie 

ul. Tomasza Zana 32A 

20-601 Lublin 

 

 

 

 

775 946,66 zł 

•  Termin wykonania zamówienia 

oraz warunków płatności zostały 

zawarte w SIWZ i są jednakowe 

dla wszystkich wykonawców, tj: 

- termin wykonania zamówienia od 

01.02.2019 do 31.12.2020 

- warunki płatności: 30 dni od daty 

wystawienia faktury 

•  Okres gwarancji 

- nie dotyczy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Mirosław Roman Grzelak 


